
登園時間 降園時間 降園時間

№ 幼稚園出発 8:00 11:00 15:00

1 旧大網小学校 8:07 11:07 15:07

2 第５バス停 8:14 11:14 15:14

3 みどりが丘４丁目 8:18 11:18 15:18

4 みどりが丘３丁目 8:21 11:21 15:21

5 みどりが丘中央公園 8:24 11:24 15:24

7 第１バス停 8:29 11:29 15:29

8 みどりが丘１丁目 8:32 11:32 15:32

9 さくら公園 8:44 11:44 15:44

10 セブンイレブン金谷郷 8:54 11:54 15:54

11 錦織クリニック（朝） 8:59

園到着時刻 9:02 12:02 16:02

バス時刻表　【令和５年度】

Ｂコース　大網木の花幼稚園


